
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
от 27 мая 2011 г. N 9/7 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПАСПОРТ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ 
ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ОДИНЦОВСКОМ РАЙОНЕ - 

ПРИРОДНОГО РЕКРЕАЦИОННОГО КОМПЛЕКСА "ВОЛКОВСКИЙ БЕРЕГ", 
УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОДИНЦОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 10.04.2008 N 22/23 
 

 
Рассмотрев карту (план) объекта землеустройства для внесения сведений в 

государственный кадастр недвижимости - особо охраняемой природной территории местного 
значения в Одинцовском районе - природного рекреационного комплекса "Волковский берег", 
Совет депутатов Одинцовского муниципального района Московской области решил: 

1. Внести в паспорт особо охраняемой природной территории местного значения в 
Одинцовском районе - природного рекреационного комплекса "Волковский берег", утвержденный 
решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 10.04.2008 N 22/23 "Об 
утверждении паспорта особо охраняемой природной территории местного значения в 
Одинцовском районе - природного рекреационного комплекса "Волковский берег", расположенного 
в границах Одинцовского муниципального района, на территории сельского поселения 
Никольское", следующие изменения: 

- в п. 4 слова "общей площадью 74,35 га" заменить словами "общей площадью 64,5 га"; 
- в п. 9.1 слова "Площадь зоны составляет 6,25 га" заменить словами "Площадь зоны 

составляет 5,1 га"; 
- в п. 9.2 слова "Площадь подзоны составляет 7,18 га" заменить словами "Площадь подзоны 

составляет 5,6 га"; слова "Площадь подзоны составляет 18,06 га" заменить словами "Площадь 
подзоны составляет 18,3 га"; 

- в п. 9.3 слова "Площадь зоны составляет 42,86 га" заменить словами "Площадь подзоны 
составляет 35,5 га". 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации 
Одинцовского муниципального района. 
 

Глава Одинцовского 
муниципального района 

А.Г. Гладышев 
 

 


